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ATON-HT sprzedał licencj ę za 5 mln USD
 
ATON-HT S.A. podpisał pierwsz ą umow ę sprzeda ży 
licencji na proces technologiczny do unieszkodliwia nia 
odpadów medycznych do USA. Warto ść kontraktu to 5 
mln USD.  

- Amerykanie są zainteresowani także zakupem innych 
technologii oferowanych przez ATON-HT, w tym min. 
technologii do unieszkodliwiania odpadów farmakologicznych, 
biologicznych i zgazowywania opon. Rozmawiamy też o 
sprzedaży licencji do innych krajów, min. do Szwajcarii. 
Spodziewam się że już niedługo będę mógł poinformować 
rynek o kolejnych pozytywnych efektach tych rozmów - powiedział Robert Barczyk - Prezes 
ATON-HT S.A.

Umowa sprzedaży licencji dotyczy procesu technologicznego w celu unieszkodliwiania 
odpadów medycznych ,,z wykorzystaniem opatentowanych przez ATON- HT Technologii.
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Wartość umowy wynosi 5 mln USD. Płatność została rozłożona na lata 2010 - 2015, przy 
czym płatność I raty w wysokości 1 mln USD nastąpi w 2010 roku.

Podpisana umowa sprzedaży zakłada, iż licencjobiorca będzie miał możliwość produkcji i 
sprzedaży urządzeń do unieszkodliwiania odpadów medycznych na terytorium krajów NAFTA 
tj. Meksyku, Kanady oraz Stanów Zjednoczonych.

Umowa zakłada ponadto, iż ATON-HT S.A. otrzyma od licencjobiorcy wynagrodzenie z tytułu 
każdego sprzedanego przez niego urządzenia (udział procentowy).

Umowa przewiduje także pokrycie przez licencjobiorcę kosztów związanych ze 
sprawowaniem przez ATON-HT S.A. opieki technicznej nad realizowanym procesem 
technologicznym oraz wprowadzaniem zmian i modyfikacji mających na celu 
unowocześnienie technologii i urządzeń do unieszkodliwiania odpadów medycznych.

ATON-HT S.A. pozostanie również wyłącznym dostarczycielem ceramiki stosowanej  
w produkowanych przez licencjobiorcę urządzeniach.

Podpisanie umowy jest efektem współpracy ATON-HT S.A. z firmami z USA, która trwa już od 
dawna. Pod koniec styczna br. gościli w Polsce przedstawiciele trzech amerykańskich 
podmiotów zainteresowanych zakupem technologii i urządzeń ATON-HT. Wówczas ustalono 
warunki i zasady dalszej współpracy.  
 
Popisanie pierwszej umowy na sprzedaż licencji nastąpiło niespełna miesiąc po wizycie 
Amerykanów w Polsce, co bez wątpienia świadczy o dużej determinacji i przekonaniu 
partnera z USA co do sukcesu jaki nasza technologia może odnieść na rynku 
północnoamerykańskim. Dodatkowo fakt, iż technologia ATON-HT znalazła uznanie na tak 
wymagającym rynku jakim jest rynek amerykański, zwiększy zapewne zainteresowanie 
naszymi urządzeniami do unieszkodliwiania odpadów medycznych w Polsce, gdzie nie ma już 
barier prawnych w zakresie ich stosowania - dodał Robert Barczyk.
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